

Olsen Holst Holding ApS

Hjordalsvej 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 14 50 51

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Torben Olsen Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olsen Holst Holding ApS Hjordalsvej 7 9530 Støvring
	CVR-nr.: 32 14 50 51
	Stiftet: 5. maj 2009
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Olsen Holst, Hjordalsvej 7, 9530 Støvring
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Foamico ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025 t.kr. mod 1.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-4.379	-3
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.028.773</u>	<u>1.024</u>
Resultat før skat	1.024.394	1.021
Skat af årets resultat	<u>964</u>	<u>1</u>
Årets resultat	<u>1.025.358</u>	<u>1.022</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	205.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.028.798	671
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	0	251
Disponeret fra overført resultat	<u>-209.240</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.025.358</u>	<u>1.022</u>

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.274.596	2.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.274.596	2.599
Anlægsaktiver i alt	3.274.596	2.599
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.678	9
Tilgodehavender i alt	9.678	9
Likvide beholdninger	229.849	187
Omsætningsaktiver i alt	239.527	196
Aktiver i alt	3.514.123	2.795

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.124.596	2.096
Overført resultat	47.088	463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	<u>3.296.684</u>	<u>2.784</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Anden gæld	9.139	8
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	205.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.439</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.439</u>	<u>11</u>
Passiver i alt	<u>3.514.123</u>	<u>2.795</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Foamico ApS	Aalborg	17,65 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
